
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ЛИЦЕЙ № 62 

 

ПРИКАЗ 

от 31.10.2024 № 376 

 

г. Саратов 

 

Об организации подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

в МАОУ «Лицей № 62» в 2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом МО СО 

«Об организации подготовки и проведении государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории Саратовской области в 2024/2025 учебном году», 

приказом КО администрации муниципального образования «Город Саратов» 

«Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории муниципального образования «Город Саратов» в 

2024/2025 учебном году», в целях обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МАОУ «Лицей № 62» в 2024/2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дорожную карту по организации подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ «Лицей № 62» в 

2024/2025 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить схему информирования участников ГИА-11 и их родителей 

(законных представителей) по вопросам организации и проведения ГИА по 

образовательным программам среднего общего образования (приложение 2). 

3. Назначить лицейским координатором по организации и проведению ГИА в 

2024/2025 учебном году методиста Чабан М.А. 

4. Обеспечить функционирование на официальном сайте лицея в сети 

Интернет раздела по подготовке обучающихся к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор лицея М.В. Зотова 


